- 1 -

2019 年 11 ⽉ 14 ⽇

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 ⻑  石 原 紀 彦

                 (コ ー ド 番 号 ︓ 2467 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス)

問 合 せ 先 ︓ 上 席 執 ⾏ 役 員 CFO  高 橋 恭 一 郎

電 話 番 号 ︓ 0 3 - 5 6 4 9 - 2 5 0 0 ( 代 表 ）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年３⽉期第２四半期連結会計期間（2019年７⽉１⽇〜2019年９⽉30⽇）において

営業外費用（為替差損）を計上することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．概要

2020年３⽉期第２四半期連結会計期間（2019年７⽉１⽇から2019年９⽉30⽇）において、当社の

米国連結⼦会社への貸付⾦等について為替相場の変動の影響により為替差損が発生したため、12,228

千円の営業外費用を計上いたしました。

なお、今後の為替相場の状況によりこの額は変動いたします。

２．業績への影響

上記の営業外費用につきましては、本⽇公表の「2020年3⽉期第２四半期決算短信」に反映しており

ます。

なお、当社の通期業績予想につきましては、本⽇公表いたしました「投資損失引当⾦の計上及び2020

年3⽉期通期業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以上